2

АНЦИРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

	12 сентября 2024 г.
	 с. Анцирь
	    № 34-223

О признании утратившими силу некоторых решений

В целях упорядочения нормативных правовых актов Анцирского сельского Совета детутатов, руководствуясь ст. 38 Устава Анцирского сельсовета, Анцирский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решения Анцирского сельского Совета депутатов:
              - от 26.05.2022 № 14-87 «О внесении изменений и дополнений в решение Анцирского сельского Совета депутатов от 23.12.2021 № 12–77 "О бюджете Анцирского сельсовета Канского района Красноярского края на 2022 год и плановый период 2023 – 2024 годов"»;

- от 26.05.2022 № 14-90 «О порядке участия населения Анцирского сельсовета в обсуждении проекта решения Анцирского сельского Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав Анцирского сельсовета Канского района Красноярского края» после его официального опубликования»;
- от 26.05.2022 № 14-91 «О порядке учета предложений населения Анцирского сельсовета по проекту решения Анцирского сельского Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав Анцирского сельсовета Канского района Красноярского края» после его официального опубликования»;
- от 17.11.2022 № 17-110 «О порядке участия населения Анцирского сельсовета в обсуждении проекта решения Анцирского сельского Совета депутатов «О бюджете Анцирского сельсовета Канского района Красноярского края на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов» после его официального опубликования»;

 - от 17.11.2022 № 17-111 «О порядке учета предложений населения Анцирского сельсовета по проекту решения Анцирского сельского Совета депутатов «О бюджете Анцирского сельсовета Канского района Красноярского края на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов» после его официального опубликования»;

- от 20.12.2022 № 18-114 «О внесении изменений и дополнений в решение Анцирского сельского Совета депутатов от 23.12.2021 № 12–77 "О бюджете Анцирского сельсовета Канского района Красноярского края на 2022 год и плановый период 2023 – 2024 годов"».
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам.

3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании "Депутатский вестник Анциря", и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Анцирский сельсовет Канского района Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

	 Глава Анцирского сельсовета

                       В.А. Печерский

	Председатель Анцирского

сельского Совета депутатов

                                                   А.Ю. Титов